
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2023 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: ARARIBA ESPORTE CLUBE X ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA 
LUCIA

Data: 14/10/2023 Hora: 09:00:00 Local: CAMPO DO GRÊMIO 

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ARARIBA ESPORTE CLUBE 3 x 0 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 09:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 09:40 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Arthur Arthur Pablo Fonseca Da Silva

10 Alex Alexsandro Pereira Dos Santos

13 Arthur Arthur Soares Da Costa

14 Alan Alan Batista Lopes

2 Caua Caua Marcus Camara Da Silva 738502

4 Luquinha Lucas Martins Rogerio

5 Julio Julio Cesar Ventura Gomes (C) 736647

6 Arthur Arthur Barcelos Agostinho 779726

7 Kaique Kaique Luiz Andrade Gouveia 779223

8 Caua Caua Ednaldo Coura Santos

9 Ruanzinho Juan Victor Souza Lima

Nº Apelido Nome Completo CBF

12 Carlos Carlos Henrique Araujo Lopes

18 Tiago Tiago Araujo De Oliveira

2 Ramon Ramon Da Silva Pereira

23 Keven Keven Filipe Oliveira Rodrigues

27 Maxsuel Maxsuel Iury Candido Dos Santos (C)

28 Thiago Thiago Pereira Alves

29 Isaque Isaque Daniel Marques Ribeiro

3 Caio Caio Batista Silva

32 Luiz Luiz Felipe Da Silva Pereira

4 Chrys Chrystian Kennedy Lopes Pureza

6 Luan Luan Francisco De Oliveira

Substitutos

15 Arthur Arthur Felipe Ferreira

17 Kelven Kelven Henrique F. Da S. Souza

18 Gui Guilherme Alves Duarte

20 Thalles Thalles Leandro Rosa

22 Vitor Vitor Emanuel R. De Souza Jaques

23 Yuri Yuri Gustavo Almeida De Souza

31 Lucas Sabino Lucas Amorim A. Sabino Calixto

Substitutos

21 Matheus Matheus Henrique Colatino Abreu

25 Patrick Patrick Souza Santo

33 Gabriel Gabriel Lucas Pereira Marques

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

JOAO PEDRO SILVA 
PEREIRA - AMADOR/FMF

ENIVALDO HENRIQUE 
CAMPOS LOPES - 

AMADOR/FMF

LEONARDO FRANCK 
COSTA BENEDITO - 

BRANCO
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 09:53 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 09:53 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 09:55 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 10:35 Acréscimo: 00:00

Técnico: Daniel Fellipo Da Silva

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Pedro Henrique Dos Santos Ventura

Auxiliar Técnico: Eldo De Fatima Moreira

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ARARIBA ESPORTE CLUBE

Titulares

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

SÚMULA RETIFICADA



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
15:00 1T 9 NR  Juan Victor Souza Lima ARARIBA ESPORTE CLUBE

04:00 2T 5 NR  Julio Cesar Ventura Gomes ARARIBA ESPORTE CLUBE

15:00 2T 23 NR  Yuri Gustavo Almeida De Souza ARARIBA ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
25:00 1T 28 Thiago Pereira Alves

- praticar uma falta ou ação temerária;
ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

33:00 1T 27 Maxsuel Iury Candido Dos Santos
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

08:00 2T 6 Arthur Barcelos Agostinho
- praticar uma falta ou ação temerária;

ARARIBA ESPORTE CLUBE

12:00 2T 2 Ramon Da Silva Pereira
- praticar atitude antidesportiva;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações
Motivo da Retificação:
Dados inseridos incorretamente

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ARARIBA ESPORTE CLUBE 20 - Thalles Leandro Rosa 2 - Caua Marcus Camara Da Silva

INT ARARIBA ESPORTE CLUBE 17 - Kelven Henrique Ferreira Da Silva Souza 10 - Alexsandro Pereira Dos Santos

INT ARARIBA ESPORTE CLUBE 18 - Guilherme Alves Duarte 14 - Alan Batista Lopes

INT ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA 25 - Patrick Souza Santo 27 - Maxsuel Iury Candido Dos Santos

INT ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA 21 - Matheus Henrique Colatino Abreu 29 - Isaque Daniel Marques Ribeiro

10:00 2T ARARIBA ESPORTE CLUBE 23 - Yuri Gustavo Almeida De Souza 5 - Julio Cesar Ventura Gomes

10:00 2T ARARIBA ESPORTE CLUBE 22 - Vitor Emanuel Ribeiro De Souza Jaques 9 - Juan Victor Souza Lima

18:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA 33 - Gabriel Lucas Pereira Marques 2 - Ramon Da Silva Pereira

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Súmula Retificada

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
09:00 2T Técnico Pedro Henrique Dos Santos Ventura

Vermelho direto.
Expulsei no decorrer do segundo tempo o técnico da equipe do A.A. 
Santa Lúcia após adentrar em campo sem a autorização da equipe de 
arbitragem e me ofender com as seguintes palavras : “não vai dar o 
cartão não filho da puta, não é possível que não está vendo isso aí , 
arrombado”. 

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


